Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com
os itens 7. 7.1, 7.3, 11.5.2 do Edital nº001/2016.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

2273 Fábio Firmino 468393

2288 Oziel De Souza Santos 467924

2306 Miqueias Fagundes Rodrigues 467794

2317 Anderson Manoel Ferreira Rocha 459110

2324 Gledson Pereira De Souza 458409

2330 Thiago Estevao De Freitas 465655

2332 Eliabe Barroso De Melo 465328

2352 Anderson Ribeiro Dos Santos 456674

2355 Alex Eder De Mendonça 457133

2357 Alex Sandro Nascimento Coutinho 460885

2365 Joabe Soares Da Silva 465617

2376 Fabricio Nascimento Lima 465287

2400 Carlos Eduardo Bongiovani 458608

2403 Fabricio Nascimento Maier 461303

2430 Alessandro Casagrande Caus 462746

2508 Romulo Firme Ribeiro 460957

2526 Vitor Santos De Assis 457913

2533 Ruan Beraldi Augusto 464777

2535 Siderlei Klems Teche 466547

2539 Michel Orselino Mendes 458545

2548 Peterson Mariano Dias 459076

2682 Jose Mansur Silva Malhame 466001

2868 Evandro  Loyola Gomes 463904

2970 Wanderson Ronni Garcia 467254

 Vitória/ES, 29 de Maio de 2017.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

Secretário de Estado da Justiça

RESPONDENDO